



DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM CHOROBY PŁUC
WE WROCLAWIU
53-439 WROCLAW UL. GRABISZYŃSKA 105



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06
NIP 894-24-56-112, REGON 000294295
strona internetowa: www.dcchp.pl
e-mail: dcchp@dcchp.pl

L.Dz.

GL / 1204 / 2021

Wrocław 8.09.2021 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ - sprawa BZP 3810.19.2021. JU

Przedmiotem zamówienia jest **dostawa materiałów szewnych z listy pakietów, w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.**

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu ul. Grabiszyńska 105, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2019 r. poz. 1129) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące SWZ.

GRUPA 1

1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010, zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku, ale w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia, podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej, czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi, Zamawiający w zad. 7 i 8 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwie szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia (wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne i zewnętrzne), tętnice mózgowie, tętnice ramiennie-głowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga klipsów klasy III, wymaga jak w SWZ.

2. Zwracamy się z prośbą w zad. 7 i 8 o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie wymagane informacje, wymagane ustawowo (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem możliwości wklejenia do kartoteki pacjenta?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

GRUPA 2

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „... od daty zgłoszenia reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w projekcie umowy, sprawa BZP.3810.19.2021.JU

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Pytanie dot. omyłkowo zamieszczonego załącznika 47 umowa wzór, który został zweryfikowany i zamieszczony ponownie poprawny (BZP.3810.19.2021.JU) w dniu 25.08.2021 – w komunikacie na platformie zakupowej platformazakupowa.pl/pn/dcchp. Zamawiający wymaga jak w obowiązującym zapisie 19 umowa wzór.

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w obowiązującym zapisie 19 umowa wzór.

4. Wnosimy o podanie informacji jaki będzie termin płatności – sprzeczność w zapisach §4 ust. 3 oraz § ust. 3.

Odpowiedź:

Pytanie dot. omyłkowo zamieszczonego załącznika 47 umowa wzór, który został zweryfikowany i zamieszczony ponownie poprawny (BZP.3810.19.2021.JU) w dniu 25.08.2021 – w komunikacie na platformie zakupowej platformazakupowa.pl/pn/dcchp.

Termin płatności wynosi 45 dni.

5. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: a) za zwłokę w dostawie towaru w terminie uzgodnionym w trybie §3 ust.1 i § 3 ust. 4 w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy partii towaru, b) za dostarczenie partii towaru, o którym mowa w §3 ust. 1 i ust. 3 niezgodnie z wielkością zamówienia w wysokości 5% wartości brutto partii towarów określonej zamówieniem, maksymalna wysokość kar umownych 30 % wartości brutto umowy w danym pakiecie, c) za zwłokę w realizacji reklamacji ilościowej i jakościowej w terminie określonym w § 3 ust. 8 i 9 w wysokości 0,2 % wartości brutto towaru objętego reklamacją za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru objętego reklamacją, d) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawnionych przez Wykonawcę w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy w danym pakiecie określonej w § 5 ust. 5.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w obowiązującym zapisie 19 umowa wzór.

GRUPA 3

1. Dotyczy pakietu 1 pozycja 1, 3 pakietu 2 pozycja 1-4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zwyczajowo przyjętej tolerancji w jednostkach służby zdrowia, dotyczącej długości nici +/- 5 cm. Pozwoli to Państwu na uzyskanie większej liczby ofert, co jest uzasadnione ekonomicznie dla Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

2. Dotyczy pakietu 1 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwu syntetycznego, plecionego, powlekanego ,wchłaniającego się między 56 a 70 dniem od zaimplantowania z nicią o długości 110 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

3. Dotyczy pakietu 4 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwu niewchłaniającego, plecionego, poliestrowego, syntetycznego, powlekanego o długości nici 180 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy pakietu nr.5 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu syntetycznego, plecionego niewchłaniającego, jedwabnego, impregnowanego woskiem z nicią o długości 180 cm zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy pakietu 6 pozycja nr. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu szwy syntetycznego, polipropylenowego o długości nici 90 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

6. Dotyczy pakietu 6 pozycja nr. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu szwy syntetycznego, polipropylenowego z podwójną igłą z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie informujemy, iż zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert na dzień: 23.09.2021
Godzina i miejsce bez zmian.

Główna Księgowa
Centrum
Maria Biegalska

